2019年10月18日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 東 名

代表者名  代表取締役社長  山本 文彦

（コード番号：4439 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ・名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ）

問合せ先  取締役管理本部長  関 山  誠

  （TEL  059-330-2151）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年10月18日開催の取締役会において、2019年11月26日開催予定の第22期定時株主総会に付議

する取締役の選任議案を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、下記事項は当該株主

総会での承認可決後、正式に就任の予定であります。

記

１． 取締役候補者

 取締役５名は、第22期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては、経営体制の強

化のため１名を増員し、取締役６名の選任を付議するものです。

氏名 当社における地位 選任の種別

山 本  文 彦 代表取締役社長 再任

日比野 直人 常 務 取 締 役 再任

直 井  慎 一 取 締 役 再任

関 山  誠 取 締 役 再任

伊 東  正 晴 取 締 役 再任

吉 田  正 道 － 新任

 ※伊東正晴氏及び吉田正道氏は社外取締役候補者であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

吉 田  正 道

（1951年５月29日）

1976年11月

1980年３月

1980年６月

1980年７月

1992年５月

2003年１月

監査法人丸の内会計事務所

（現 有限責任監査法人トーマツ）入所

公認会計士登録

税理士登録

公認会計士吉田正道事務所開設 所長（現任）

監査法人東海会計社 代表社員

税理士法人中央総研設立 代表社員（現任）

以上